
S009P00TT2B3

Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: 2020/001787/SRM/DS-D2

s
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29.06.2021

podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
00279943
CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ne
Komerční banka a.s., pobo
Česká národní banka, č.ú. (pouze v případě udělení

dotace)

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Štefan, tel.: mobil:

Ing. Sylva Vágnerová, tel.: mobil:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

RONYTRANS.s.r.o.

Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 616 00 Brno

Jiřím Bednářem, jednatelem

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 53276

277 03 568

CZ 277 03 568

ano

Česká spořitelna a.s, číslo účtu:

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jiří Krátký, tel.:

Pavel Šafránek, tel.:

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

IČO

DIČ

Plátce DPH

Bankovní spojení

(dále jen „zhotovitel")

společně též jako „smluvní strany"

1

*S009P00TT2B3*



a

vedlejší účastník smlouvy

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IČO

SP Mainoffice s.r.o.

nám. Svobody 1711 /8b, 678 01 Blansko
Petrem Sedláčkem, jednatelem
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 88612
04178807
CZ04178807DIČ

Plátce DPH
Bankovní spojení

ávněn jednat: Petr Sedláček, tel.:

ano
Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu:

II.
Předmět dodatku

II. 1. Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2020/001787/SRM/DS ze dne
29.06.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.06.2021 na realizaci stavby s názvem:

"Rozšíření parkování ve vnitrobloku mezi ulicemi A. Skotáka a ul. Žalkovského"

definovanou společným povolením č.j.: SÚ SH SR 36/2019-MBK 42534/2019/Bí ze dne 02.09.2019,
právní moc 04.10.2019 a Stavebním úřadem ověřenou projektovou dokumentací vypracovanou
Lukášem Kasalem v 01/2019.

II. 2. Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany a SP Mainoffice na základě vzájemné dohody, v souladu
s článkem XIX. odst. 19.6. a v souladu s článkem V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo, z důvodu okolností
vzniklých v průběhu realizace zakázky. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody a
vedených jednání se smluvní strany a SP Mainoffice dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto
dodatku.

II. 3. S ohledem na výskyt nutných víceprací a zjištěných méněprací se smluvní strany dohodly
na úpravě sjednané celkové ceny díla, která dle smlouvy o dílo činila 5 489 576,43 Kč bez DPH
slovy pětmilionů čtyřistaosmdesátdevěttisícpětsetsedmdesátšest korun českých bez DPH.
Zjištěné méněpráce činí 64.333,50 Kč bez DPH, nezbytné vícepráce pak 74.987,95 Kč bez DPH.
Dochází ke zvýšení ceny o 10.654,45 Kč bez DPH. Nová sjednaná cena díla tak činí 5.500.230,88
Kč bez DPH, tj. 6.655.279,37 Kč včetně DPH.

III. 4. Ostatní ustanovení článku V. odst. 5.1. Smlouvy o dílo č. 2020/001787/SRM/DS, ve znění
dodatku č. 1, se nemění.

Méněpráce:

Sadové úpravy - třešeň accolade, menší obvod kmene; 3.000,00 Kč bez DPH,

Přeložení kovové konstrukce na sušení prádla - neprovedeno; 8.000,00 Kč bez DPH

Zrušení chodníku podél bytového domu č.p. 1376 z důvodu komplikovaného výškového napojení na
fasádu domu; 31.425,00 Kč bez DPH,

2



Izolace proti tlakové vodě (nopová fólie) - neprovedeno;12.408,50 Kč bez DPH

Šachty z betonových dílců (uliční vpusť) - osazen pouze 1 ks; 9.500,00 Kč bez DPH

Vícepráce:

Odkop kabelů kolem budovy MěÚ - při výkopových pracích byly objeveny kabely sítě elektronických
komunikací, které musely být posunuty; 27.874,00 Kč bez DPH,

Palisáda - u chodníku navazujícího na bezbariérové stání byla osazena do betonového lože palisáda
kvůli výškovému napojení chodníku a okolního terénu; 5.796,00 Kč bez DPH,

Osazení obrub - vjezd z ul. Žalkovského - osazeny nájezdové obrubníky pro lepší napojení zámkové
dlažby a asfaltového povrchu komunikace; 5.184,00 Kč bez DPH,

Zásyp studny - 3.500,00 Kč bez DPH,

Okapový chodník, úprava parkovacího stání u MěÚ - vytrhání obrubníků, kačírek, osazení obrubníků
u stávajícího parkovacího stání budovy úřadu; 14.133,95 Kč bez DPH,

Elektromontáže - změna trasy napojení veřejného osvětlení si vyžádala osazení nové pojistkové
skříně; 18.500,00 Kč bez DPH.

III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany a společnost SP Mainoffice shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém
obsahu tohoto dodatku. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran a společnost SP Mainoffice obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a společnosti SP Mainoffice
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů: tento dodatek byl ze strany města schválen na 66. schůzi Rady města Blansko dne
26.10.2021 usnesením č. 45, a to nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Blansko.

5. Zhotovitel a SP Mainoffice souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v souladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel, tj. město Blansko nejpozději do 30 dnů po uzavření
tohoto dodatku.

3



IV.
Přílohy Dodatku č. 2

Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo se stává následující příloha:

- Příloha č. 1 - soupis méně/víceprací

žll-JoMt dneV BlanskudneV Blansku

Za vedlejšího účastníka smlouvyZa objednat

v z. starosty města Blansko
Ing. František Hasoň

1. místostarosta města Blansk

SP Mainoffice s.r.o.
Petr Sedláček

jednatel

Město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta města

21.20-lozs/dneV Blansku

Za zhotovitele

RONYTRANS, s.r.o.

Jiří Bednář
jednatel

4



Položkový rozpočet

Méně - více práce - Blansko - ul. Žalkovského

Blansko

Zakázka:

Místo

IČ: 00279943

DIČ: CZ00279943

Město BlanskoObjednatel:

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČ: 27703568RONYTRANS, s.r.o.Zhotovitel:

DIČ:Přívrat 1454/12

61600 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

56 487,95HSV

0,00PSV

-45 833,50MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

10 654,45Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

10 654,45 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 237,00 CZK21 %Základní DPH

-0,45 CZKZaokrouhlení

12 891,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp díluNázev

27 874,00Vícepráce - Odkop kabelů kolem Měu HSV1

5 796,00Vícepráce - Palisády HSV3

5 184,00Vícepráce - Osazení obrub - vjezd HSV4

3 500,00Vícepráce - Zásyp studny

Vícepráce - Okapový chodník, úprava
parkovacího stání u Měu

Vícepráce - Elektromontáže

HSV5

14 133,95HSV91

18 500,00MONM21

-64 333,50MONMéněpráceM22

10 654,45Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Méně - více práce - Blansko - ul. ŽalkovskéhoS:

BlanskoO:

P.č. Číslo položky cena/ MJ CelkemMJ množstvíNázev položky
27 874,00Vícepráce - Odkop kabelů kolem MéuDíl: 1

18 480,001 200,0015,40000m3Ruční výkop, pískováni, zásyp, fólie139601102R0O1

Odkopaní u sdělovacích kabelů kolem budovy Měu - 44*0,7*0,5=15,4 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m

Poplatek za skládku horniny 1- 4

1 694,00

7 700,00

15,40000

15,40000

110,00

500,00

m3162501102R00

19900O002R00

2

m33

5 796,00Vícepráce - PalisádyDíl: 3
5 796,003 220,001,80000Palisáda z beton, kůlů tl. 110 mm, výška 420 mm4 338920012RA0 m

5 184,00Vícepráce - Osazení obrub - vjezdDíl: 4
270,004,50000 60,00m2Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho113106121R005

9*0,5=4,5m2

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15

Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm

Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

2 520,00

954,00
630,00

810,00

9,00000
9,00000

2,25000
9,00000

280,00

106,00
280,00

90,00

917862111R00

59217476R
596215041R00

596291113R00

6 m

kus7

m28

9 m

3 500,00Vícepráce - Zásyp studnyDíl: 5
3 500,003 500,001,00000kus564851111RXX Zásyp studny10

14 133,95Vícepráce - Okapový chodník, úprava
parkovacího stání u Měu

Díl: 91

5 040,00

892,50

280,00

105,00

18,00000

8,50000

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15917862111R00

59217421R

11 m

Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní kus12

657,40

180,00

69,20

60,00

9,50000

3,00000

Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

5*0,6=3 m2. Stávající parkovací stání za Měu.

Vytrhání obrub obrubníků silničních

Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm

Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

kus592173328R

113106121R00

13

m214

562,80

6 081,25
720,00

93,80
175,00

90,00

6,00000

34,75000

8,00000

113202111R00

639571205R0O

596291113R00

15 m

m216

17 m

18 500,00Vícepráce - ElektromontážeDíl: M21
10 000,0010 000,00

8 500,00

1,00000

1,00000

kusPráce pan BořekVL 118
8 500,00kusRozvodná skříň19 VL 2

-64 333,50MéněpráceM22Díl:
-3 000,00-500,00

-8 000,00

-280,00

-70,00

-215,00

-299,00

6,00000

1,00000

55,00000

60,00000

55,00000

41,50000

kusTřešeň accolade - sleva018-JNDS20
-8 000,00

-15 400,00

-4 200,00

-11 825,00

-12 408,50

kplPřeložení kovové konstrukce na sušení prádla

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní

Izolační systém Technodren, svisle, včetně dodávky fólie
Technodren a doplňků

Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN
200, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,64 m

21 0056-JNDS

22 596215021R00

23 596291111R00

24 59245110R

25 711482020RZ1

m2

m

m2

m2

-9 500,00-9 500,001,00000kus26 894411020RBF


